



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TØMRERFIRMAET MESTER JACOB SILKEBORG APS

REVL MOSEVEJ 3, 8620 KJELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2017

Jacob Vigh Pedersen

CVR-NR. 34 20 74 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirmaet Mester Jacob Silkeborg ApS Revl Mosevej 3 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 20 74 37 Stiftet: 9. januar 2012 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Vigh Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund, Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og stilladsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ordrebeholdning for 2017 er tilfredsstillende, hvorfor virksomheden forventer en forbedring af omsætning og overskudsgrad for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.446.015	6.022.650
Personaleomkostninger.....	1	-5.235.679	-5.501.519
Af- og nedskrivninger.....		-80.720	-65.282
Andre driftsomkostninger.....		-2.000	0
DRIFTSRESULTAT		127.616	455.849
Andre finansielle indtægter.....	2	7.605	0
Andre finansielle omkostninger.....		-26.124	-27.712
RESULTAT FØR SKAT		109.097	428.137
Skat af årets resultat.....	3	-25.138	-104.298
ÅRETS RESULTAT		83.959	323.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		83.959	323.839
I ALT		83.959	323.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.342	66.102
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.342	66.102
ANLÆGSAKTIVER.....		8.342	66.102
Råvarer og hjælpematerialer.....		521.745	437.790
Varebeholdninger.....		521.745	437.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		351.246	269.861
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.312.330	459.694
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		311.698	2.864
Andre tilgodehavender.....		142.155	132.645
Periodeafgrænsningsposter.....		20.000	20.755
Tilgodehavender.....		2.137.429	885.819
Likvider.....		152.512	352.680
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.811.686	1.676.289
AKTIVER.....		2.820.028	1.742.391
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		455.299	371.340
EGENKAPITAL.....	5	535.299	451.340
Hensættelse til udskudt skat.....		34.857	9.719
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.857	9.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.314.900	405.234
Selskabsskat.....		0	95.504
Anden gæld.....		934.972	780.594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.249.872	1.281.332
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.249.872	1.281.332
PASSIVER.....		2.820.028	1.742.391
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2015: 14)			
Løn og gager.....	4.376.947	4.677.331	
Pensioner.....	581.056	518.269	
Omkostninger til social sikring.....	69.192	73.322	
Andre personaleomkostninger.....	208.484	232.597	
	5.235.679	5.501.519	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	4.000	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.605	0	
	7.605	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	95.504	
Regulering af udskudt skat.....	25.138	8.794	
	25.138	104.298	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		219.817	
Tilgang.....		27.000	
Afgang.....		-125.086	
Kostpris 31. december 2016.....		121.731	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		153.715	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-58.086	
Årets afskrivninger.....		17.760	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		113.389	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		8.342	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	371.340	451.340
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.959	83.959
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	455.299	535.299

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

6

Der er indgået leje- og leasingforpligtelser med en årlig ydelse på 372 tkr.

Der er afgivet arbejdsgarantier på 75 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med Tømrermester Jakob Pedersen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for koncernens bankgældmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og materielle anlægsaktiver.
